PAULO HENRIQUE DE S. SILVA
Chefe do Setor de Administração

Uma publicação: Quarta-feira, dia 27 de Setembro de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.139.

VALOR: Respectivamente: R$ 32.719,24 (trinta e dois mil, se-
tecentos e dezenove reais e vinte e quatro centavos), R$ 32.719,24 
(trinta e dois mil, setecentos e dezenove reais e vinte e quatro cen-
tavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017;
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será feito parceladamente, 

após apresentação da Nota/Fiscal;
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a entrega imediatamente 

após solicitação do departamento de compras.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entida-
des Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da 
Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Munici-
pal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 3.056,29 (Três mil 
e cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos) relativos ao IPM - IPI 
EXPORTACAO - COTA MUNICIPIO distribuído no dia 26/09/2017; 2) 
R$ 10.422,14 (Dez mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quatorze centa-
vos) relativos ao RPM - ROYALTIES PETROLEO COTA MUNICIPAL 
distribuído no dia 26/09/2017; 3) R$ 841.294,60 (Oitocentos e quarenta 
e um mil, duzentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos) relativos 
ao FUNDEB - FNDO MANUT DES EDUC BASICA E VLRIZ PROF 
EDUC distribuído no dia 26/09/2017; 4) R$ 1.211,28 (Mil duzentos e 
onze reais e vinte e oito centavos) relativos ao SNA - SIMPLES NA-
CIONAL  distribuído no dia 26/09/2017; 5) R$ 30.944,40 (Trinta mil, 
novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos) relativos ao 
SNA - SIMPLES NACIONAL  distribuído no dia 25/09/2017; 

Fernandópolis, 26 de Setembro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 27 de Setembro de 2017.